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Alkusanat

Ennen kuin jäin varhaiseläkkeelle työtoverini tiedustelivat, mitä
aion tehdä eläkkeellä. Toistelin harrastuksiani golf, kalastus ja
matkailu. Tulin myös maininneeksi, että olin suunnitellut kirjaa,
jonka nimeksi olin ajatellut “Huijaria”. Kollegat ottivat tämän
vihjeen tosissaan ja niinpä sain läksiäisissä hienon
nahkakantisen kirjan, jossa oli monta sataa tyhjää sivua
odottamassa tekstiä Kirja selkämyksessä luki kullatuin
kirjaimin: Raimo Pallonen/Huijari. Minulla oli juonestakin
joitakin ajatuksia. Sitten teoksen kirjoittaminen lykkääntyi
erityisestä syystä. Kuten lakimiesmatrikkelista voi lukea,
harrastusteni lukumäärään tuli vielä vaarina puuhailu.
Lapsenlapsia alkoi pullahtaa säännöllisin väliajoin ja loppujen
lopuksi niitä ilmestyi seitsemän:
kolme pojalleni Juhalle ja hänen vaimolleen Tainalle ja neljä
tyttärelleni Maarikalle ja hänen miehelleen Vesalle. Sitten
alkoivat kuljetukset harrastuksiin, jotka hoidin tietenkin
mielelläni. Oli jääkiekkoa, koripalloa, balettia, showtanssia ja
huilunsoittoa. Kuten kirjasta käy ilmi on penkkiurheilu kuulunut
harrastuksiini jo nuoruudesta alkaen. Usein kävin katsomassa
urheilutapahtumia paikan päällä. Eläkkeelle siirryttyäni aloin
seurata TV:stä lähes kaikkia urheilulajeja pois lukien
hevospoolon, kriketin ja rugbyn. Kirjoittamiselle tuntui jäävän
aivan liian vähän aikaa. Luonteestani myös johtuu, että teen
minkä tahansa toimen määräajassa, jos on pakko, mutta muut
työt saavat helposti odottaa.
Minulla on ollut paljon kirittäjiä kirjan tekemiseen, joista
mainittakoon Ketonen, Nils “Nisse” Wasenius ja Timo Honkala,
jolta olen saanut monia arvokkaita vihjeitä teoksen



aikaansaamiseen. Kiitän myös Ossi Haapaniemeä
kommentoinnista veropoliittiseen osioon.
Vaimoani Maritaa kiitän kärsivällisyydestä hänen seuratessaan
kirjani hidasta edistymistä. Suurkiitokset annan myös
pojantyttärelleni Annelle, joka on opintojensa lomassa ollut
suunnattomana apuna tekstin käsittelyssä ynnä muissa
käytännön asioissa.
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LUKIJALLE

Kirjoittamani teos ei ole varsinainen elämäkerta, vaikka se
käsittääkin ajanjaksoja lapsuusvuosista eläkeaikaan. Se on
kooste tapahtumista, ja henkilöistä, jotka muistan ja joista on
muillekin jotain kerrottavaa. Lisäksi teos sisältää näkemyksiäni
veropolitiikasta.
Olen pyrkinyt kirjoittamaan kirjan huumori ja itseironia
etusijalla, mikä minulle on aina ollut tärkeää. Kirjassa ei
käsittääkseni ole fiktiota vaan kaikki tarinat perustuvat
tosiasioihin niin hyvin kuin muistan. Luonnollisesti aika on
kullannut joitakin asioita ja ikäviäkin asioita on saattanut
unohtua. Jos teoksessa sattuu olemaan joitakin asiavirheitä,
johtuu se vain siitä, etten ole jotain seikkaa tarkistanut, vaan
olen luottanut muistiini.
Teoksessa esiintyy runsaasti henkilöitä, joista osan nimet olen
tuonut kokonaan esiin ja joistakin olen maininnut vain
etunimen. Joistakin on jo aika jättänyt, joten olen pyrkinyt
välttämään tällaisten henkilöiden nimien mainitsemista ja
yrittänyt kertoa tarinan tilanteen muulla tavoin. Poikkeuksia
tästäkin on. Esimerkiksi verohallituksen entisestä pääjohtajasta
on vaikea kertoa tarinoita ilman nimen kirjoittamista. Sama
koskee eräitä muitakin julkisuuden henkilöitä.
Kirjan alkuosa käsittää sukutaustani sekä lapsuus- ja
kouluvuoteni. Sitten seuraavat opiskeluajat ja työelämän
tapahtumat. Luonnollisesti tapahtumat koskevat myös vapaa-
aikaani. Lakimiesmatrikkeliin olen viimeksi ilmoittanut
harrastuksikseni golfin, kalastuksen, matkailun sekä - sokerina
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pohjalla - vaarina puuhailun. Seitsemän lastenlasta onkin
painottanut harrastuksiani viime vuosina tähän suuntaan.
Monet tarinat olen otsikoinut siten, että “olen ollut tekemässä
sitä taikka tätä” tai olen sattumoisin joutunut erilaisiin
tilanteisiin. Toivottavasti tätä ei ymmärretä itsekorostamiseksi
vaan tällä tavoin otsikoimalla jätän lukijalle mahdollisuuden
lukea vain häntä kiinnostavat tarinat ja jättää jotkut muut
väliin.
Loppupuolella teen myös tarkemmin selkoa urastani, sekä
niistä julkisista ja muista organisaatioista, joissa olen ollut
mukana. Samalla valotan julkaisutoimintaani, joka yhteistyössä
tehtyjen kirjojen ohella käsittää varsin laajan
artikkelikokoelman eri lehdissä.
Koska työurani on miltei kokonaan tapahtunut verotuksen
piirissä, olen tarinoiden yhteydessä pyrkinyt tuomaan esiin
myös verotuksessa tapahtunutta kehitystä ja kohdalleni tulleita
sattumuksia viran hoidossa. Toivottavasti esittämäni tarinat,
joissa esimerkiksi virka-aikana on tehty jotain muuta kuin
viranhoitoa, eivät herättäne suurempaa pahennusta. En itse
ole koskaan ollut 8–16 tyyppi, vaan olen kokenut kulloisenkin
tehtävän urakkaluontoiseksi. Silloin kun työ on saatava
valmiiksi, tehdään sitä, vaikka yötä myöten. Joskus taas
voidaan ottaa rennommin ja viedä toimistoväki, vaikka
päivätansseihin. On myös huomattava, että ajan saatossa
työtavat ja työn luonne ovat muuttuneet monin tavoin. Usein
muistellaankin “vanhoja hyviä aikoja”. Näin tehdään tässäkin
kirjassa.
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